EDITAL N.º 038/2025 – AGITEC UNESPAR

Projeto Incubadora Social da Agitec Unespar

A Diretora da AGÊNCIA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA DA UNESPAR –
AGITEC/UNESPAR, na Cidade de Paranaguá, no Estado do Paraná, NO USO

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e considerando a Chamada

019/2023-FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO PARA A VAGA DE
BOLSISTA TÉCNICO II BT-NS PARA ATUAR POR PRAZO DETERMINADO
COMO BOLSISTA EXTENSIONISTA, NO PROJETO "INCUBADORA SOCIAL
DA AGITEC UNESPAR", COORDENADO PELO PROF. DR. SEBASTIÃO
CAVALCANTI NETO.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

CANDIDATO COLOCAÇÃO

Leonardo Soares de Paula 1ºColocado

Maira Heringer da Silva 2ªColocada

Alanna Louise Wolf Wudarski 3ªColocada

Karoll Depizzol Gonçalves 4ºColocada

Thais Nascimento dos Santos 5ªColocada

Ana Julieta Vieira Ouriques 6ªColocada

Larissa Urbina Bento 7ªColocada

Sônia Mara Ramos Gonçalves 8ªColocada

Nelmira Romão Miranda 9ªColocada

Luci Aparecida Sales 10ªColocada

Prof. Dr. Sebastião Cavalcanti Neto

Coordenador do Projeto Incubadora
Social da Agitec Unespar

Prof. Drª. Maria Ivete Basniak

Diretora Geral da Agitec/Unespar